

# POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba: Modernizácia osvetlenia vo výstavných priestoroch

Objekt: Vlastný objekt

Diel: Osvetľovacia sústava a riadiaci systém

Objednávateľ: Galéria umelcov Spiša v Spišskej Novej Vsi

Zhotoviteľ: Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB

Miesto: Galéria Sonda, na Zimnej ul. č. 46, Spišská Nová Ves

Spracoval:

M. Dvorščák

SONDA		PC	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	
	<b>OSVETLENIE PRVKY</b>					<b>10 243,90 €</b>
biela	Svietidlo do trojfázovej lišty typu projektor LED 25W 1500lm CRI97 3000K s lokálnym stmievačom na telese s optikou zoom 15-55°, bez priznaného transformátora /súčasť telesa/ - biela povrchová úprava	40	ks	154,20	6 168,00 €	
biela	Svietidlo do trojfázovej lišty typu projektor LED GU10 6,9W 560lm CRI80 3000K 38°	8	ks	45,20	361,60 €	
biela	Svietidlo do trojfázovej LED 9W 960lm 107lm, fW 3000K / >98, bez priznaného transformátora - biela povrchová úprava	10	ks	118,90	1 189,00 €	
biela	Napájací zdroj svetidla LED 9W On-Off 220/240 Vac 50/60 Hz pre integrovanie do vnútra trojfázovej lišty	10	ks	146,85	1 468,50 €	
	Ø60mm optic spot	10	ks	16,00	160,00 €	
	Ø60mm optic medium	10	ks	16,00	160,00 €	
	Ø60mm optic flood	10	ks	16,00	160,00 €	
	Antiglare	4	ks	8,00	32,00 €	
	Diffuser	10	ks	12,50	125,00 €	
	Eliptical	10	ks	12,50	125,00 €	
	Refrakčný korekčný filter fólia	1	ks	165,20	165,20 €	
	1/2 difúzny korekčný filter	1	ks	129,60	129,60 €	

	<b>LIŠTOVÝ SYSTÉM 3f 230V</b>					<b>2 280,62 €</b>	
biela	1m 3fázová	8	ks	24,50	196,00 €		
biela	2m 3fázová	4	ks	45,20	180,80 €		
biela	3m 3fázová	12	ks	57,25	687,00 €		
biela	Napájač 3fáz.	3	ks	12,50	37,50 €		
biela	Spojka vnútorná	13	ks	10,30	133,90 €		
biela	90° L-spoj 3fáz.	8	ks	27,74	221,92 €		
biela	Koncovka	3	ks	1,30	3,90 €		
biela	Adaptér 3fáz.	7	ks	9,60	67,20 €		
biela	Zásuvka	2	ks	33,60	67,20 €		
biela	Záves pre tyč	60	ks	3,32	199,20 €		
biela	Úchyt jednoduchý biely	60	ks	1,65	99,00 €		
biela	Tyč + kryt tyče + matice	60	ks	6,45	387,00 €		
	<b>MONTÁŽ</b>						<b>3 306,16 €</b>
	Montáž závesu	60	ks	3,60	216,00 €		
	Kotviaci materiál	60	ks	3,75	225,00 €		
	Montáž lištového systému vrátane nastavenia závesov a spojov podľa uvedeného súpisu na koncové vývody	52	bm	15,35	798,20 €		
	Montáž napájacieho kábla	5	ks	5,00	25,00 €		
	Montáž svetidiel na lištový systém	50	ks	9,10	455,00 €		
	Montáž optických doplnkov	20	ks	2,00	40,00 €		
	Pohybový detektor	5	ks	131,38	656,90 €		
	Nastavenie pohybového detektora	5	ks	13,50	67,50 €		
	Odkúšanie a nastavenie svetelných bodov, zaškolenie	1	ks	120,00	120,00 €		
	Pomocný a montážny materiál	10	%	2 937,52 €	293,75 €		
	PPV a presun hmôt	6	%	1 946,70 €	116,80 €		
	Práce vo výškach - príplatok	15	%	1 946,70 €	292,01 €		
	<b>Celková cena po zľave bez DPH 20% [EURO]</b>					<b>15 830,68 €</b>	
	<b>DPH 20% [EURO]</b>					<b>3 166,14 €</b>	
	<b>Celková cena s DPH 20% [EURO]</b>					<b>18 996,82 €</b>	